



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายกุลประยงค์ ซอย ๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะขะเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ ฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนสายกุลประยงค์ ซอย ๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะเซะ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘๒,๐๐๐.- บาท (หกแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายกุลประยงค์ ซอย ๑ จำนวน ๒ ช่วง ดังนี้
 - ช่วงที่ ๑ : ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๖๔ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒๘๘ ตารางเมตร
 - ช่วงที่ ๒ : ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๑๓ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือ คิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๕๖๕ ตารางเมตรพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๖๑ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๖๕๒,๒๑๖.๓๓ บาท (หกแสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยสิบหกบาทสามสิบสามสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายทวีพงษ์ สารีศรี ตำแหน่ง ปลัดอบต.พานทองหนองกะเซะ
 - ๖.๒ นายสมเจฏ์ สามารถ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๓ นายนิธวัฒน์ แฉวโสภา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เสนอ นายองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทวีพงษ์ สารีศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมเจฏ์ สามารถ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิธวัฒน์ แฉวโสภา)

- พิจารณา

(นายทวีพงษ์ สารีศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

- อนุมัติ

(นายบุญยัง ไพรวลัย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Overlay)พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนสายกุลประยงค์ ซอย 1 หมู่ที่ 3 ต.หนองกะขะ

ลักษณะงาน - ช่วงที่ 1 ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.50 ม. ยาว 64.00 ม. หนา 0.05 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 288 ตร.ม.

- ช่วงที่ 2 ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 5.00 ม. ยาว 113.00 ม.หนา 0.05 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 565 ตร.ม.

-งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 61 ม. รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของอบต.พานทองหนองกะขะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะซะ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงผิวจราจร คสล. เดิม หนา 0.15 เมตร								
	งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	20.00	150.00	3,000.00	1.3642	204.63	4,092.60	
	งานรื้อถนน คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	156.50	73.65	11,526.23	1.3642	100.47	15,724.08	
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.25	566.79	4,108.66	1.3642	773.21	5,605.03	
	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 ม.(เทคีนสภาพ)	ตร.ม.	144.98	424.11	61,487.47	1.3642	578.57	83,881.20	
	งานบ่อพัก รวมฝาปิด คสล.	บ่อ	8.00	8,000.00	64,000.00	1.3642	10,913.60	87,308.80	
	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	58.00	1,264.34	73,331.72	1.3642	1,724.81	100,039.13	
	งานต่อปากบ่อพัก (ฝาปิดเหล็กหล่อ เดิม)	บ่อ	9.00	1,500.00	13,500.00	1.3642	2,046.30	18,416.70	
2	งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติก (Overlay)								
	งานแตกเค็ด	ตร.ม.	828.17	14.24	11,793.14	1.3642	19.43	16,088.20	
	งานผิวทางแอสฟัลท์ติก หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	828.17	260.41	215,663.75	1.3642	355.25	294,208.49	
3	งานตีเส้นจราจร								
	สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	35.00	270.00	9,450.00	1.3642	368.33	12,891.69	
	สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	4.42	270.00	1,193.40	1.3642	368.33	1,628.04	
4	งานป้ายจราจร								
	ป้าย บ-1	ป้าย	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3642	5,511.37	5,511.37	
	งานกระຈກไค้งโฬสิค้รบอเนต ขนาด 24 นิ้ว	ชุด	2.00	2,500.00	5,000.00	1.3642	3,410.50	6,821.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				478,094.36			652,216.33	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							652,216.33	
			หกแสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยสิบหกบาทสามสิบสามสตางค์						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทวัฒน์พงษ์ สารีศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมเจษฎ์ สามารถ)

ชื่อ..... นว..... ๐๕๕๓๐๓๕

(นายธีรวัฒน์ แก้วโสภาก)